
产品优势

上海乐纯生物技术股份有限公司 www.lepure-bio.com

粉末称量袋

Datasheet

材料安全性：膜材选用符合Ⅰ类药包材要求的
药用级低密度聚乙烯（LDPE）膜，满足直接接触
药品。

称重精度在+/-0.5%以内

配套齐全：适配多种投料袋形式，投料安全性节
省人力操作，提高效率 

降低批次间及产品交叉污染的风险

粉末称量袋是一种用于精确称量和包装粉末的工具，满足多功能、高精度且灵活定制性，广泛应用于生物制药行
业的粉末储存、转运和投料过程，确保生产的安全性和效率。 乐纯生物粉末称量袋的膜材选用符合Ⅰ类药包材要
求的药用级低密度聚乙烯（LDPE）膜，满足直接接触药品，具有一定的防静电特性， 其称重精度在+/-0.5%以内，
并可直接适配多种投料形式，更有粉末投料多种配套方案可供选择。



Email : marketing@lepure-bio.com

中国    上海乐纯生物技术股份有限公司
上海市松江区云振路410号3栋  Tel:400-902-0506

United States    LePure Biotech LLC　
2200 West Park Drive,Suite 300,Westborough, MA 01581,USA
Tel: +1-978-355-8050     Fax: +1-978-355-8053 www.lepurebiotech.com

www.lepure-bio.com
微信公众号 客户专员

版本号:CC202410101V2

2D、3D粉末称量袋

技术规格

材质

使用温度

灭菌方式

薄膜生产环境 

封口形式

规格

具体参数

低密度聚乙烯

0- 37 ℃

伽玛射线辐照灭菌（25-40 kGy ） 

C级

扎带/密封夹/封口机封口 

2D可定制50 g-50 kg，3D可定制10 kg-100 kg规格

订购信息

名称

一次性称量袋

一次性称量袋

一次性称量袋

一次性称量袋

一次性称量袋

一次性称量袋

一次性称量袋

货号

YC2-1115

YC2-2131

YC2-2545

YC2-3050

YC3-2365

YC2-4570

YC3-2975

容量

250g

1 kg

5 kg

10 kg

25 kg

50 kg

50 kg

尺寸

110*150 mm

210*310 mm

250*450 mm

300*500 mm

235*235*655 mm

450*700 mm

290*290*750 mm

包装规格

100个/包

100个/包

100个/包

50个/包

10个/包

50个/包

10个/包


