

# 粉末称量袋

粉末称量袋是一种用于精确称量和包装粉末的工具,满足多功能、高精度且灵活定制性,广泛应用于生物制药行业的粉末储存、转运和投料过程,确保生产的安全性和效率。乐纯生物粉末称量袋的膜材选用符合Ⅰ类药包材要求的药用级低密度聚乙烯(LDPE)膜,满足直接接触药品,具有一定的防静电特性,其称重精度在 $+-0.5\%$ 以内,并可直接适配多种投料形式,更有粉末投料多种配套方案可供选择。



## 产品优势

- **材料安全性:**膜材选用符合Ⅰ类药包材要求的药用级低密度聚乙烯(LDPE)膜,满足直接接触药品。
- **称重精度:**在 $+-0.5\%$ 以内
- **配套齐全:**适配多种投料袋形式,投料安全性节省人力操作,提高效率
- **降低批次间及产品交叉污染的风险**

## 2D、3D粉末称量袋

技术规格	具体参数
材质	低密度聚乙烯
使用温度	0- 37 °C
灭菌方式	伽玛射线辐照灭菌 (25-40 kGy)
薄膜生产环境	C级
封口形式	扎带/密封夹/封口机封口
规格	2D可定制50 g-50 kg, 3D可定制10 kg-100 kg规格

## 订购信息

名称	货号	容量	尺寸	包装规格
一次性称量袋	YC2-1115	250g	110*150 mm	100个/包
一次性称量袋	YC2-2131	1 kg	210*310 mm	100个/包
一次性称量袋	YC2-2545	5 kg	250*450 mm	100个/包
一次性称量袋	YC2-3050	10 kg	300*500 mm	50个/包
一次性称量袋	YC3-2365	25 kg	235*235*655 mm	10个/包
一次性称量袋	YC2-4570	50 kg	450*700 mm	50个/包
一次性称量袋	YC3-2975	50 kg	290*290*750 mm	10个/包

